МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 внутригородского муниципального образования
ДОРОГОМИЛОВО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

13.11. 2013                                                                                      № 11(24)- 2 МС

О работе отдела МВД России по району
Дорогомилово города Москвы

Во исполнение решения муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве от 08.08.2012 № 7(7)-
5МС «Об информировании муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Дорогомилово о работе отдела МВД России по
району Дорогомилово города Москвы», заслушав и обсудив информацию
начальника отдела МВД России по району Дорогомилово Сырбу Н.Ф. о
деятельности руководства отдела по улучшению работы участковых
уполномоченных, устранении факторов криминогенной обстановки на
территориях, прилегающих к Киевскому вокзалу, об осуществлении контроля за
соблюдением законности в деятельности нестационарных объектов торговли,

муниципальное Собрание решило:

 1. Информацию о работе отдела МВД России по району Дорогомилово
города Москвы принять к сведению.
 2. Поручить комиссии муниципального Собрания по развитию
потребительского рынка сформировать совместно с отделом МВД по району
Дорогомилово, управой района рабочую группу по контролю за работой
мелкорозничной торговли, в том числе за продажей спиртосодержащей продукции
несовершеннолетним гражданам.

3. Опубликовать в районной газете информацию об участковых
уполномоченных полиции с указанием номеров мобильных телефонов и адресов
жилых домов, по участкам.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово
в городе Москве Н.В. Ткачука.

Председательствующий            З.И. Шаргатова